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
срок. Без животных. Т. 8-914-780-16-45.

1-комн. кв., п. Ягодный, 5 этаж, 16 т.р. + свет, 
на длительный срок с 22.03.2022 г., обычный 
ремонт. Т. 8-914-624-32-80.

1-комн. кв., 26 км, 18 т.р. + счетчики (вода, 
свет). Т. 8-914-789-42-91.

2-комн. кв., р-н 5 стройка, 23 т.р. + свет, вода. 
Т. 8-909-830-23-09.

2-комн. кв., р-н торгового центра, на длитель-
ный срок, немеблированная. Т. 8-914-781-24-02.

1-комн. кв., на 34 км, на длительный срок, 25 
т.р. в месяц + вода, свет. Т. 8-924-893-63-99.

3-комн. кв., на 34 км, ул. Гришечко, на дли-
тельный срок. Т. 8-914-622-37-04.

1-комн. кв., меблированная, на 34 км, пер. 
Радужный, 1, на длительный срок. Т. 8-914-
622-37-04.

2-комн. кв., в центре, 1 этаж, теплая, сухая, опла-
та + свет, вода. Семейным. Т. 8-984-161-20-34.

1-комн. кв., г. Елизово, центр, на длительный 
срок. Т. 8-914-620-02-88.

1-комн. кв., центр г. Елизово, по часам, посу-
точно, понедельно, помесячно. Есть все для 
проживания. Т. 8-914-780-06-65.

1-комн. кв., г. Елизово, на длительный срок, 
25 т.р. + свет. Звонить 19.00-21.00. Т. 8-962-
291-14-40.

1-комн. кв., р-н р. Половинка, красная линия, 
частично меблированная, оплата + счетчики. 
Т. 8-914-621-21-86.

1-комн. кв. (студия), ул. 40 лет Октября, 16. 
Мебель, техника, чистоплотной молодой семье 
без животных. 20 т.р. + коммунальные услуги. 
Т. 8-962-216-97-25.

Комната в общежитии в центре г. Елизово. Т. 
8-914-028-54-99.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Блочный 2-этажный дом, г. Елизово, ул. Ста-
рикова, общая S дома-263.2 кв.м, земельный 
участок облагороженный - 25 сот. Три вида ото-
пления. Водоснабжение, электроэнергия цен-
трализованные, канализация – септик, хороший 
косметический ремонт. На участке шикарная 
баня с бассейном. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, СНТ «Дорожник», S-120 кв.м, участок 10 
сот, баня, вода, свет, проезд круглый год. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, S-226.7 кв.м, 
участок 8.2 соток. Дом 2021 г.п., 3 этажа. Под-
робности по тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).

Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» (первая 
линия), двухэтажный из бруса, требуется от-
делка, участок огорожен сухой ровный, с кру-
глогодичным колодцем – 7 соток земли в соб-
ственности. 1 млн 200 т. р. Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СОТ «Черемушки», дом, баня, 2 тепли-
цы, все посадки, подъезд и свет круглый год. Т. 
8-914-622-74-64.

Дача, СНТ «Старожил», дом, хозпостройки, 
баня, 8 соток земли, рядом речка Пиначево, 
межевание, прописка. Т. 8-914-023-46-44.

Дачный участок, СНТ «Старожил» (2 км от 
кафе «Озеро»), 8 сот, межевание, 350 т. р. Т. 
8-962-291-97-39.

Дача, СНТ «Строитель», 46 км. Участок 10.6 со-
ток, 2-эт. дом, S-42.4 кв. м. Свет, проезд круглый 
год, вода по сезону. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дача, СНТ «Домостроитель-1». Участок 6 со-
ток, двухэтажный дом S-60 кв. м. Свет и подъ-
езд круглый год. Вода по сезону. Т. 8-924-588-
42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Смородинка». Участок 6 соток, 
дом S-50 кв.м, баня вода, свет, проезд круглый 
год. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Светлое» (1 км от кафе «Озеро»), 
каркасный дом без внутренней отделки, S-100 
кв. м, есть мансарда. Водопровод – скважина 
50 м. Зем. участок 9.5 соток, полностью огоро-
жен. С лицевой стороны капит. забор и откат-
ные ворота. На участке есть хорошая банька 
4х6 м, теплица 3х8 м. Территория благоустро-
енная, газон и много других посадок. 3 млн 700 
т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Дача, СНТ «Васюки» (р-н п. Зеленый). Дом, 2 
этажа. На 1 этаже кухня-гостиная 16 кв. м, веран-
да 10 кв.м, на 2 этаже одна небольшая комната 
6 кв.м. Отопление - печь на дровах. Водопровод 
в СНТ по сезону. Зем. участок 6 соток по доку-
ментам (фактически около 10 соток). На участке 
есть рубленая банька 3х5 м и большая высокая 
теплица из металлопрофиля 4х10 м. 900 т.р. Т. 
8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Дачи, с домом и баней, СНТ «БАМ-5548», от 
автобусной остановки 100 метров, дом под 
отделку, теплица, 5 соток земли, частично ого-
рожен профнастилом. 1 млн 600 т.р. Т. 8-909-
837-09-90.

НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, СНТ «Меч-
та», S-100 кв.м, с отоплением (теплый пол, и 
электрокотел), под внутреннюю отделку, сква-
жина, септик, 7 соток земли, огорожен, хозпо-
стройки. 5 млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

СДАМ
Благоустроенные гостевые дома и квартиры. 
Чистые и уютные. В Усть-Большерецке, Со-
болеве, Усть-Камчатске. Чувствуйте себя как 
дома. Звоните! Т. 8-924-793-24-24.

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

Гараж железный, перевозной, на 26 км. Т. 
8-962-216-38-84.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, 27 км, ул. Молодежная, 
73, 6 соток, под ИЖС, имеется строение (неза-
вершенное). 1 млн 450 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

Участок под ИЖС, 1000 кв.м (10 соток), п. 
Светлый, мкр-н Молодежный, рядом с объезд-
ной 14 км, удобно для коммерческого исполь-
зования. Т. 8-909-890-86-93, АН «Силуэт».

Земельный участок, Елизовский район, п. 
Термальный (вдоль центральной дороги, на 
въезде в поселок) 858 кв.м, в собственности, 
для ведения личного подсобного хозяйства. 
Удобное расположение, все коммуникации 
доступны. 950 т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-
kamchatka.ru.

Земельный участок, мкр-н В. Пограничный, 
ул. Морская, 13 соток земли под ИЖС, комму-
никации водоснабжения в 2 метрах. Развиваю-
щийся микрорайон. 850 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Нежилые помещения, г. Елизово, ул. Садовая, 
зем. участок в собственности 15 соток. На тер-
ритории имеются: одно складское помещение, 
один бокс под гараж, теплицы, центральное 
ХВС, свет. Удобное расположение (10 минут 
от г. Елизово). Т. 8-924-894-03-36 (Наталья).

Срочно! Нежилое помещение, п. Вулканный, 
S-100.6, 1/3, отдельный вход, санузел, свет, 
вода, можно под гостиницу, кафе и т.д. Т. 
8-914-787-87-71 (Наталья).

Действующий бизнес, г. Елизово, ул. Ленина, 
32, S-52.2 кв.м. Подходит под любой вид дея-
тельности. Центр г. Елизово. Подробности по 
тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).

Здание в центре г. Елизово, ул. Завойко, 
S-196.5 кв.м. Земельный участок в собствен-
ности. Бывший магазин «Золотая корона». Т. 
8-914-787-87-71 (Наталья).

Нежилое помещение-магазин, г. Елизово, ул. 
Ленина, 30А, центр г. Елизово. S-114 кв.м. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Нежилое помещение свободного назначения, 
34 км, торцевое – на первом этаже жилого 
дома, площадью 74 кв.м, три зала, санузел, 
подсобное помещение. Хорошее состояние. 
Документы в порядке. Возможен обмен на 
квартиру – рассмотрим варианты. Есть арен-
датор. Небольшие коммунальные платежи. 
Отличный вариант дохода! Т. 8-909-832-22-73.

Нежилое помещение свободного назначения 
на «красной линии», магазин «Бирюса». S-88 
кв.м. С отдельным выходом, два зала, подсоб-
ное и санузел. 7 млн 550 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

СНИМУ
В аренду помещение под общепит S до 50 кв.м. 
Срочно! Т. 8-914-020-08-24, 8-914-996-32-07.

ЖИВОТНЫЕ
ПРОДАМ

Котята породы мейнкун, с документами. Ро-
дители г. Сочи-Москва. Окрас: белый, рыжий, 
черный. Т. 8-909-832-22-73.

Недельные цыплята бройлеры 350 руб., го-
лошейки 300 руб., несушки 250 руб. Скидки от 
30 шт. Пропоены витаминами. Окрепшие, бод-
рые. Т. 8-914-023-66-24, 8-914-780-50-87.

Щенки породы французский пудель (маль-
чики), привиты, с московского питомника, ры-
женькие. Т. 8-963-832-11-23.

ОТДАМ
Щенят в добрые руки от маленькой собачки, 5 
мес., 3 кобеля и 1 девочка. Т. 8-914-999-28-90.

Одинокой доброй женщине чудесного черного 
котика, 1 год, кастрирован, к туалету приучен. 
Т. 8-914-027-91-29, 6-99-08.

Срочно! Щенка в добрые руки, спаниэль, де-
вочка, 4 мес., шоколад, привитая. В связи с 
отъездом. Т. 8-984-168-79-57.

В районе по ул. Ленина, 31, появился очень 
крупный, кастрированный котик, ласковый, до-
машний. Т. 8-914-027-91-29, 6-99-08.

МЕБЕЛЬ
ПРОДАМ

Мягкую кожаную мебель б/у: диван двуспаль-
ный и кресло, цвет: бежевый и бордо. 65 т.р. Т. 
8-914-990-17-80.

АВТО
КУПЛЮ

Автовыкуп. Срочный выкуп авто (целые, 
битые, с неисправностями, можно без до-
кументов). Рассмотрю все варианты. На-
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